
198644
198637

IP55

E27 max 1 x 23WE27 max 1 x 23W

15,5

80

198620

151991

4000 K4000 K
850 Lm850 Lm

1,070 Kg / 0,0220 m1,070 Kg / 0,0220 m33

IP54 IP54 IP54

R7s max 1 x 25WR7s max 1 x 25W R7s max 1 x 25WR7s max 1 x 25W R7s max 1 x 25WR7s max 1 x 25W
2,200 Kg / 0,0174 m2,200 Kg / 0,0174 m33 1,670 Kg / 0,0134 m1,670 Kg / 0,0134 m33 1,320 Kg / 0,0090 m1,320 Kg / 0,0090 m33

248233243481248219
248240248226248202

253480 253480 253480

4000 K4000 K
 1300 Lm 1300 Lm

4000 K4000 K
 1300 Lm 1300 Lm

4000 K4000 K
 1300 Lm 1300 Lm

13,5 13,5 13,5

80
,5

61
,5

40
,5

LED 10W / 1050/1200 LmLED 10W / 1050/1200 Lm LED 10W / 1050/1200 LmLED 10W / 1050/1200 Lm

IP65 IP65

1,620 Kg / 0,0059 m1,620 Kg / 0,0059 m33 1,770 Kg / 0,0073 m1,770 Kg / 0,0073 m33

268392 268408
250762 2507483000K3000K 3000K3000K

4000K4000K 4000K4000K

8,59 8,59

6565

Корпус света и рассеиватель 
из высокоэффективной смолы: 
коррозионностойкий, цвета 
защищены от ультравиолетового 
света, устойчивый к перепадам 
температур от -60° до + 90°.

Лампочки LED E27 8W Goccia 
4000 K включены.

Корпус света из алюминия 
порошковой окраски покрытия 
антраците или чёрного. 
Рассеиватель из прозрачного 
плексигласа с внутренними 
элементами из алюминия.

Белый

Чёрный

Чёрный Чёрный Чёрный
Антраци. Антраци. Антраци.

Серый

Корпус света из литого алюминия 
порошковой окраски с покрытием 
цвета антрацита. Рассеиватель 
из прозрачного акрилового 
материала, с внутренними 
элементами из акрилового 
материала матового опала цвета.

Светодиодный источник света 
3000/4000 K, 20.000 часов 
продолжительности службы.

Антраци. Антраци.
Антраци. Антраци.

758 759

BOLLARD AND TABLE LAMPS     

Amelia

198620

198637

198644

Dema

248202

250748

248219

250762

Lyra new

P. 707

Завантажено з mamadecor.ua

https://mamadecor.ua

